

# H2 Flex ApS

Nordmarken 4

8471 Sabro

CVR-nr. 39063786

## Årsrapport for 2024

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29-04-2025

---

Hedi Ben Haj Sassi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**H2 Flex ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	H2 Flex ApS Nordmarken 4 8471 Sabro
Telefon	53548220
E-mail	benhs@live.dk
CVR-nr.	39063786
Stiftelsesdato	06-11-2017
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
<b>Direktion</b>	Hedi Ben Haj Sassi

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 95.569, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 368.694, og en egenkapital på kr. 213.682.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.136.274</b>	<b>1.172.000</b>
Personaleomkostninger	1	-961.785	-1.151.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-48.047	-14.062
<b>Driftsresultat</b>		<b>126.442</b>	<b>6.800</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>126.442</b>	<b>6.800</b>
Skat af årets resultat		-30.873	-1.606
<b>Årets resultat</b>		<b>95.569</b>	<b>5.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		95.569	5.194
<b>Resultatdisponering</b>		<b>95.569</b>	<b>5.194</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		144.141	192.188
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>144.141</b>	<b>192.188</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>144.141</b>	<b>192.188</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.539	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	119.035
<b>Tilgodehavender</b>		<b>43.539</b>	<b>119.035</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>181.014</b>	<b>93.430</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>224.553</b>	<b>212.465</b>
<b>Aktiver</b>		<b>368.694</b>	<b>404.653</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Overført resultat		138.682	43.113
<b>Egenkapital</b>		<b>213.682</b>	<b>118.113</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	36.633
Selskabsskat		30.873	1.606
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.446	112.231
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.693	136.070
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>155.012</b>	<b>286.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>155.012</b>	<b>286.540</b>
<b>Passiver</b>		<b>368.694</b>	<b>404.653</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	927.620	1.089.138
Pensioner	19.442	29.436
Andre omkostninger til social sikring	13.493	20.312
Andre personaleomkostninger	1.230	12.252
	<b>961.785</b>	<b>1.151.138</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

**2. Eventualforpligtelser**





Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift. Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder. Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere

 	 
<p><b>Hedi Ben Haj Sassi</b> Dirigent 2bd2fcfa-b1ae-41f0-9bf9-68a0aac4b57b 2025-04-29 10:39:22Z</p>	<p><b>Hedi Ben Haj Sassi</b> Adm. Direktør 7bcc38d1-8a8e-4f13-9232-8b746d78d908 2025-04-29 10:42:52Z</p>

## Dokumenter i transaktionen

H2 Flex ApS - årsrapport 2024 - udkast.pdf	SHA256: ed8ab60d8fd20e33c151b4ffd113566576ef680f1e65906d6dfb46daac4644ff
H2 Flex ApS - årslønsum 2024 - kvittering.pdf	SHA256: 2137abb0ad2e11f3bf28f3a83c0f3cd5d144e5877deb0513c5fd5d98bbbaa181
H2 Flex ApS - selvangivelse 2024 - kvittering.pdf	SHA256: 66b7ef7c038900626f01a0f3c4d9b100d46cdd4c604b011fe946c52d5ec11746



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.